
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 
РОСТОВСКИЙ
СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ 
ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 
«ОГОНЁК»

ПРИКАЗ

OJ.02.2016 г. № 32
1 . Ростов

По основной деятельности
В целях оказания помощи в разрешении конфликтных ситуаций на основе принципов 
восстановительной медиации и содействия профилактике девиантного и делинквентного 
поведения несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:'

1. Организовать в учреждении с 01.03.2016г. Службу медиации, в состав которой входят: 
Корчагина Елена Вячеславовна, заместитель директора по ВР - руководитель группы; 
Репина Ольга Алексеевна, социальный педагог отделения помощи семьи и детям -
медиатор;
Пороекун Оксана Валерьевна, социальный педагог - медиатор;
2. Направить на обучение социальных педагогов учреждения Репину О.А. и Пороекун 
0.1:1. по теме «Формирование конфликтологической компетентности педагогов 
учреждения».
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГКУ СО ЯО СРЦ «Огонёк» Ю.Н. Горбунова

С приказом ознакомлены:

Е.В. Корчагина 
Q.A. Репина 

Х/УзР1 -/4 .В. Пороекун

/S-OJ./б  Е.В. Корчагина
_О.А. Репина

* .В. Пороекун


